1

平成２７年１２月２２日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村 井  泰 介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長兼総務部長  津越  正朗

（TEL ０２２－２１８－６１３２）

連結子会社（株式会社バイタルネット）の大和町（宮城県黒川郡）との

災害等における物資供給及び施設提供の協力に関する協定締結についてのお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社バイタルネットは、平成２７年１２月２２日に宮城県黒川郡

大和町（町長 浅野 元 氏）との間で、災害等における物資供給及び施設提供に関する協定を締結い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本協定締結の目的

  災害対策基本法第２条第１項に規定する災害が発生し、または発生する恐れがある場合において

大和町が㈱バイタルネットへ協力を求める場合、および協力する場合の必要な手続きを定め、物資供

給及び施設提供が迅速・円滑に実施されることを目的とする。

２．本協定の概要

  （１）平常時の準備：大規模災害発生時における連絡体制の整備と供給可能な物資についての

実態把握

  （２）供 給 物 資 ：医薬品、衛生用品、その他当社が供給可能な物資

  （３）提 供 施 設 ：ベルサンピアみやぎ泉（㈱バイタルネット関連会社運営施設）の宿泊施設、

体育館、野球場、駐車場等、ベルサンピアみやぎ泉にて提供可能な施設

  以上